
 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-THTM     Tiên Minh, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học  

về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em năm 2024”  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 
  

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư só 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-SGDĐT ngày 05/3/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Kế hoạch số 13/KH-GDĐT ngày 11/3/2024 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện Tiên Lãng; Kế hoạch số 17/KH-THTM ngày 12/3/2024 của trường Tiểu 

học Tiên Minh về tổ chức Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về 

phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024, 

          Xét đề nghị của bà Nguyễn Thị Huyền-Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường 

học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em năm 2024” (Có danh 

sách kèm theo).  

Điều 2: Ban chỉ đạo Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng 

ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em năm 2024” có trách nhiệm triển khai, 

chỉ đạo thực hiện kế hoạch cuộc thi. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 cùng các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           
- PGDĐT; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Bẩy 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học  

về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em năm 2024”  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THTM ngày       tháng       năm 2024) 

STT Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ 

được giao 

Ghi 

chú 

1 Phạm Văn Bẩy Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Nguyễn Thị Huyền P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban  

3 Phạm Thị Tình TV-TB Thư  ký  

4 Bùi Đăng Khoa TPT đội  Thành viên  

5 Vũ Thị Hoạt KT khối 1 Thành viên  

6 Nguyễn Thị Minh Tâm KT K2 Thành viên  

7 Lưu Thị Huế TTND, KT khối 3 Thành viên  

8 Phạm Văn Tráng KT khối 4 Thành viên  

9 Phạm Thị Ngà KT khối 5 Thành viên  

10 Lưu Thanh Nghị GV dạy môn Mĩ thuật Thành viên  

Tổng số có 10 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-13T15:58:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:30+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:32+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-13T16:04:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




